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“Kadın Haklarında Hak, 
Kültür ve Dönüşüm”

Başarının sırrı…
Living Green 
Landscape & 
Garden 
Direktörü
İZLEM NİZAM

Vergide İndirim Şartları 
Hafifletildi

Hükümetin hazırladığı “Gelir Vergisi 
(Değişiklik) Yasa Tasarısı”, kira geliri 
elde eden yükümlülere sağlanan %5 
vergi indirimi uygulamasında önemli 
değişiklikler öngörüyor.
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2026 yılı balıkçılık 2026 yılı balıkçılık 
av malzemesi destek av malzemesi destek 
başvuruları başladıbaşvuruları başladı

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, iş dünyasıyla daha güçlü bir iletişim kurmak ve 
ekonomik gündemi doğrudan sahadan dinlemek amacıyla “Ekonomiye Yön 
Ver, Geleceğe Güven Kat” temalı Bölgesel Üye Buluşmalarına devam ediyor.

Turgay Deniz

Üye Buluşmalarının Üye Buluşmalarının 
ÜçüncüsüÜçüncüsü  

G. Mağusa’da G. Mağusa’da 
GerçekleştiGerçekleşti

Syf 9





Mayıs - Haziran 2026 KTTO EKONOMİ GAZETESİ 3

Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanlığı’na bağlı Hayvancılık Dairesi, 
“2026 Tarımsal Desteklemelerin 
Belirlenmesi” kapsamında mesleki 
balıkçılara yönelik av malzemesi alım 
desteğinin başlatılacağını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
4 Mayıs–10 Temmuz tarihleri arasında 
temin edilecek balıkçılık malzemeleri 
için, Katma Değer Vergisi (KDV) hariç 
fatura bedelinin yüzde 50’si oranında 
destek sağlanacak.

Destek üst limitleri A sınıfı balıkçılar 
için 30 bin TL, B sınıfı balıkçılar için 
ise 80 bin TL olarak belirlendi.

Destek kapsamında ağ, olta, halat, 
balık bulucu cihazlar ve benzeri av 
malzemeleri yer alırken; göz açıklığı 
36 mm (18 mm altı) olan ağlar, yakıt ve 
gıda harcamaları ile Güney Kıbrıs’tan 
yapılan alımlar kapsam dışında 
tutuldu.

Başvuruların, belirtilen tarihler 
arasında gerekli belgelerle birlikte 
Hayvancılık Dairesi’ne yapılacağı, 
uygun bulunan başvurulara 
ilişkin ödemelerin ise Kooperatif 
Merkez Bankası aracılığıyla 
gerçekleştirileceği bildirildi.

İstatistik Kurumu, 1 Mayıs 2026 ile 
30 Nisan 2027 tarihlerini kapsayan 
dönemde örnek haneleri ziyaret 
ederek, hane halkı üyelerinin tüketim 
harcamalarına ve gelirlerine ilişkin 
veriler derleyecek.

İstatistik Kurumu, 1 Mayıs 2026 ile 
30 Nisan 2027 tarihlerini kapsayan 
dönemde örnek haneleri ziyaret 
ederek, hane halkı üyelerinin tüketim 
harcamalarına ve gelirlerine ilişkin 
veriler derleyecek.

İstatistik Kurumu’ndan verilen bilgiye 
göre, kurum, ülkenin ekonomik ve 
sosyal yapısında meydana gelen 
değişimleri tespit etmek, resmi 
istatistik ihtiyaçlarını belirlemek 
ve kamu politikalarına ışık tutacak 
güvenilir veriler üretmek amacıyla 
belirli periyotlarda çeşitli araştırmalar 
düzenleniyor.

Kurum tarafından 2026 yılı içerisinde 
alan çalışması başlatılması planlanan 
“2026-2027 Hanehalkı Bütçe 
Anketi” ile ülkedeki hanehalklarının 
tüketim kalıplarında ve harcama 
alışkanlıklarında zaman içinde 
meydana gelen değişikliklerin 
belirlenmesi, böylece Tüketici Fiyatlan 
Endeksi (TUFE) hesaplamalarına 
temel tekil eden tüketim yapısının 

güncellenerek fiyat endekslerine 
yansıtılması amaçlanıyor. 
Hanehalklarının gelir düzeyleri ile 
güncel sosyo-ekonomik özelliklerinin 
tespit edilmesi de amaçlar arasında.

Alan uygulaması öncesinde 
görev alacak anketörlere, kurum 
personelleri ile birlikte Türkiye 
istatistik Kurumu’ndan (TOİK) gelen 
uzmanlar tarafından bugünden 
itiaren 4 gün sürecek kapsamlı eğitim 
verilecek. Eğitim kapsamında, anket 
uygulama yöntemleri, veri derleme 
süreçleri ve saha çalışma esasları 
hakkında bilgilendirme yapılacak.

Sayıştay Başkanlığı Hayati Güven 
Toplantı Salonu’nda yer alan 
toplantı KKTC istatistik Kurumu 
Başkanı Sövüda Besimler’in açılış 
konuşmasıyla başladı.

Türkiye’nin 2026’nın ilk çeyreğinde 
yaptığı güneş gözlüğü ihracatında 
Kuzey Kıbrıs 470 bin dolar ile ilk 
sırada yer aldı.

Türkiye’nin güneş gözlüğü 
ihracatında Kuzey Kıbrıs, yılın ilk 
üç ayında en fazla satış yapılan ülke 
oldu. Anadolu Ajansı’nın Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden 
derlediği bilgilere göre, Türkiye’den 
Kuzey Kıbrıs’a 5 bin 738 adet güneş 

gözlüğü karşılığında 470 bin 100 
dolarlık ihracat gerçekleştirildi.

İç Pazarda İthal Ürünlere Yoğun İlgi
Türkiye’de yerli üretimin daha çok 
giriş ve orta segmentte yoğunlaştığı, 
markalı ve üst segment ürünlere 
olan talebin ise ithalatı artırdığı 
belirtildi. Bahar aylarının gelmesiyle 
birlikte güneş gözlüğüne olan 
talepte de artış yaşanıyor.

2026 yılı balıkçılık 
av malzemesi destek 
başvuruları başladı

İstatistik Kurumu, 2026-2027 Hanehalkı Bütçe 
Anketi yapacak

Kuzey Kıbrıs, Türkiye’nin gözlük ihracatında 
ilk sırada

KKTC HABER
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Borsa İstanbul, Birleşik Krallık Gelir ve Gümrük İdaresi 
(HMRC) tarafından “Tanınmış Borsa” statüsüne alındı.

Borsa İstanbul’dan yapılan açıklamada, özellikle 
Birleşik Krallık merkezli yatırımcılar nezdinde sermaye 
piyasalarının daha görünür ve erişilebilir olmasını 
hedefleyen Borsa İstanbul’un, bu adımıyla yabancı 
yatırımcıların piyasalara olan ilgisini artırma çalışmalarına 
katkı sağladığı ifade edildi.

Açıklamada, “Tanınmış Borsa”lar arasında New York 
Borsası, Nasdaq, Euronext, Londra Borsası, Cboe 
Europe, İsviçre Borsası, Kore Borsası, Singapur Borsası, 
Hong Kong Borsası ve Japonya Borsa Grubu gibi önemli 
borsaların yer aldığı ifade edildi.

2026 yılının ilk çeyreğinde Türkiye beyaz eşya sektöründe iç 
satışlar yüzde 10, ihracat ise yüzde 23 oranında gerileyerek 
toplam satışların yüzde 19 oranında azalmasına neden 
oldu.

TÜRKBESD tarafından açıklanan ilk çeyrek verileri, 
özellikle dış pazarlardaki yavaşlamanın üretim bantlarını 
doğrudan etkilediğini ortaya koydu.

TÜRKBESD’in verilerine göre, 2026’nın ilk üç ayında 6 
ana ürün grubunda ihracat geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 23 azalarak en sert düşüşü yaşadı. İhracattaki 
kayıplara paralel olarak üretim miktarı yüzde 21 geriledi.
Yüksek enflasyon ve sıkılaşma politikalarının etkisiyle iç 
pazarda yüzde 10 oranında bir daralma kaydedildi. İç ve 
dış pazarın toplamında yüzde 19 düşüşle 6,3 milyon adet 
satış yapıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılının son 
çeyreğine ait hanehalkı yurt içi turizm verilerini paylaştı. 
Verilere göre yıllık seyahat sayısı 67 milyon 851 bine 
ulaşırken, toplam harcamalar bir önceki yıla göre yüzde 
32,4 artış gösterdi. Seyahate toplam 555 milyar 68 milyon 
767 bin TL harcanırken, en büyük harcama kalemi yeme-
içme oldu.

TÜİK, 2025 yılı Ekim-Aralık dönemini kapsayan 4. çeyrek 
ve yıllık yurt içi turizm verilerini yayımladı. Verilere göre, 
2025 yılında seyahat sayısı bir önceki yıla göre yüzde 1,5 
artarak 67 milyon 851 bin olarak gerçekleşti. Bu yılda 
seyahate çıkanların yaptıkları toplam geceleme sayısı 
bir önceki yıla göre yüzde 1,6 azalarak 476 milyon 307 
bin olarak gerçekleşti. Ortalama geceleme sayısı 7 gece 
oldu.

Ekim, Kasım ve Aralık aylarından oluşan IV. çeyrekte, 
yurt içinde ikamet eden 9 milyon 264 bin kişi seyahate 
çıktı. Seyahate çıkanların bir ve daha fazla geceleme 
kaydı ile ülke içinde yaptıkları toplam seyahat sayısı bir 
önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 3,9 azalarak 11 
milyon 23 bin seyahat olarak gerçekleşti. Bu çeyrekte 
seyahate çıkanlar 60 milyon 957 bin geceleme yaptı. 
Ortalama geceleme sayısı 5,5 gece oldu.

Borsa İstanbul, İngiltere vergi otoritesi tarafından Borsa İstanbul, İngiltere vergi otoritesi tarafından 
“Tanınmış Borsa” olarak kabul edildi“Tanınmış Borsa” olarak kabul edildi

Türkiye’de beyaz eşya 
pazarında daralma sürüyor

TÜRKİYE HABER

TÜİK 2025 turizm 
verilerini açıkladı: Seyahat 
harcamaları 555 milyar 
TL’yi aştı
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Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), 1976’da 
istimlak edilen araziyle ilgili davada Güney Kıbrıs’ı suçlu 
bularak 10 Rum davacıya 12 bin euro manevi tazminat ve 
5 bin euro masraf ödenmesine hükmetti.

Davacılara ödenecek maddi tazminat miktarıyla ilgili 
kararın ise daha sonra verileceği bildirildi.

Haravgi’nin haberine göre “Nikolau ve diğerleri” olarak 
anılan 10 Rum’un Güney Kıbrıs aleyhine açtığı dava, Ay. 
Athanasio köyünde 1976’da sanayi bölgesi kurulacağı 
gerekçesiyle istimlak edilen 7 bin 24 metrekarelik 
araziyle ilgili.

İstimlak edilen arazinin bir kısmına yol yapılmasına 
rağmen büyük kısmın atıl kaldığını yazan gazete, 10 Rum 
mal sahibinin, Güney Kıbrıs’taki yasa uyarınca arazilerinin 
iadesini talep ettiğini ancak Rum makamlarının bu talebi 
reddettiğini belirtti.

Habere göre Rum Yönetimi makamlarının, bölgenin 
açık alan olarak kalacağı cevabı üzerine konu AİHM’e 
götürüldü. AİHM davacıları haklı buldu.

Güney Kıbrıs’ta çalışanların 2025 yılı brüt maaşlarındaki artış ortalamasının yüzde 
4,9 olduğu bildirildi.

Haravgi gazetesi, Rum İstatistik Kurumu’nun verilerine göre,  2025 yılındaki 
maaşların ortalama 2 bin 605 Euro olduğunu belirtirken “Kıbrıslı” çalışanların yüzde 
42,8’inin, bin 500-2 bin 999 Euro maaş aralığında yer aldığını bildirdi.
Gazete, “Kıbrıslı” olmayan çalışanların yüzde 47’sinin ise bin 500 Euro’dan düşük 
ortalama maaşla çalıştıklarını kaydetti. 

AİHM arazi davasında Güney Kıbrıs’ı suçlu buldu: 
Tazminat cezası

GÜNEY KIBRIS HABER

Güney Kıbrıs’ta maaş artış ortalaması yüzde 4,9

Politis’in Rum Merkez Bankası Üç Aylık Mali Hesaplar 
yayınına dayandırdığı habere göre, Rum hane halkının 
mali araçlardaki likiditesi 2025 Aralık ayı sonunda 
65,1 milyar idi. Bu meblağın yüzde 53’ü nakit, mevduat 
ve kredi, yüzde 3’ü senet, yüzde 26’sı hisse ve geriye 
kalan yüzde 17’si diğer mali araçlardaydı.

Hane halkı borcu 2025 Aralık sonunda 19,8 milyar 
euroya, gayrisafi yurtiçi hasılanın yüzde 54’üne 
ulaşarak, önceki üç aya göre küçük bir düşüş gösterdi.
Aynı dönemde işletmelerin likiditesi 78,4 milyar euro 

idi. Bu meblağın yüzde 23’ü nakit ve mevduat, yüzde 
6’sı kredi, yüzde 0,6’sı senet, yüzde 38’i hisse ve 
geriye kalan yüzde 32’si diğer mali araçlardaydı. Bu 
sektörün borcu ise 39,2 milyar euroya, gayrisafi yurtiçi 
hasılanın yüzde 107’sine ulaşarak önceki üç aya göre 
düşüş gösterdi.

Yatırım örgütleri mali araçlarda 7,4 milyar euro likidite 
bulunduruyor. Bunun yüzde 4’ü nakit ve mevduat, 
yüzde 13’ü kredi ve senet, geriye kalan yüzde 32’si ise 
diğer mali araçlarda bulunuyor.

Rum hane halkı ve işletmelerinin 2025 sonu toplam borcu 
59 milyar Euro



İŞ DÜNYASININ YÜKSEK KALİTELİ, UYGUN FİYATLI, EN
ÇOK TERCİH EDİLEN OTELİ

Şehir Merkezinde
3 Farklı Oda Tipi Seçeneği
Güvenli, Rahat, Ferah ve Konforlu Odalar
Hızlı ve Ücretsiz İnternet
Açık Büfe 

A’lacarte Restaurant
Teras Pool Bar
Açık Hava Yüzme Havuzu
Lobby Bar
Fitness Center

Sizi Ağırlamaktan Mutluluk Duyarız...

w w w . h o t e l s u n . c o m
T e l  :  + 9 0  3 9 2  2 2 8  2 0  0 0

M a i l  :  i n f o @ h o t e l s u n . c o m
7  ,  S i v r i  H i s a r  S o k a k ,  O r t a k ö y  /  L e f k o ş a
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Bu kapsamda düzenlenen ilk buluşma, Güzelyurt ve Lefke 
bölgelerinden iş insanlarının katılımıyla gerçekleştirilirken, 
üye buluşmalarının ikincisi Girne Bölgesinde, üçüncüsü ise 
Mağusa-İskele Bölge toplantısı olarak gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
Başkanı Turgay Deniz, ‘Ekonomiye Yön Ver, Geleceğe Güven 
Kat’ temasıyla başlattığımız bölgesel üye buluşmalarımız 
kapsamında Gazimağusa ve İskele bölgelerimizde faaliyet 
gösteren üyelerimizle bir araya gelmekten büyük memnuniyet 
duyuyorum.

Bu süreci Güzelyurt ve Lefke’de başlattık, ardından Girne’de 
üyelerimizle buluştuk. Gerçekleştirdiğimiz bu temaslar, iş 
dünyasının gerçek gündemini sahadan dinlemenin ne kadar 
kıymetli olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur.

Gazimağusa ve İskele’de gerçekleştirdiğimiz bu buluşma ise 
bu sürecin önemli ve güçlü bir devamıdır.’dedi.

Güzelyurt-Lefke , Girne ve Mağusa-İskele Bölgesinde devam 
eden bu sürecin, önümüzdeki haftalarda Lefkoşa Bölgesinde 

de devam edeceği belirtilirken gerçekleştirilecek tüm 
toplantılarda elde edilen görüş ve değerlendirmeler bir araya 
getirilerek kapsamlı bir Bölgesel Ekonomi Değerlendirme 
Raporu haline getirilecek.

Hazırlanacak raporun, hem Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın 
çalışmalarına yön vermesi hem de ekonomik politikaların 
şekillenmesine katkı sağlaması hedefleniyor.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, bu süreçle birlikte iş dünyasının 
sesini daha güçlü şekilde ortaya koymayı ve ekonomiye yön 
verecek ortak aklı güçlendirmeyi amaçlıyor.

Üye buluşmalarının üçüncüsü G.Mağusa’da gerçekleştiÜye buluşmalarının üçüncüsü G.Mağusa’da gerçekleşti

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, iş dünyasıyla daha 
güçlü bir iletişim kurmak ve ekonomik gündemi 
doğrudan sahadan dinlemek amacıyla “Ekonomiye 
Yön Ver, Geleceğe Güven Kat” temalı Bölgesel Üye 
Buluşmalarına devam ediyor.

Turgay Deniz
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“Kadın Haklarında Hak, Kültür ve Dönüşüm”

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi, her yıl düzenledikleri ve bu yılın ilk Motivasyon Cafe’sini 9 
Mart Pazartesi akşamı Celsus Bussines Center’de gerçekleştirdi.

Yüreklendiren
Kadınlar

Bu yılki Motivasyon Cafe’nin başlığı “Kadın Haklarında Hak, 
Kültür ve Dönüşüm” oldu.

‘Kuzey Kıbrıs’ta İş Hayatında Kadın Gerçekliği’ adı altında 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında ; toplumsal cinsiyet 
eşitliğini yalnızca kadınların değil, kadın ve erkeklerin birlikte 
sorumluluk aldığı bir toplumsal dönüşüm alanı olarak ele 
almak amacıyla hazırlanan etkinliğin modaratörülüğünü 
Kemal Baykallı yaparken konuşmacı olarak Deniz Düzgün ve 
Bilge Azgın katıldı.

“Hak, Kültür ve Dönüşüm: Kuzey Kıbrıs’ta İş Hayatında Kadın 
Gerçekliği” başlıklı panel, yoğun katılımla kadın hakları, 
iş yaşamında eşitlik ve toplumsal dönüşüm konularını çok 
boyutlu şekilde ele aldı.

 Milletvekilleri, iş insanları ve sivil toplum temsilcilerinin ilgiyle 
takip ettiği panelde, kadınların iş hayatında karşılaştığı hukuki 
boşluklar, kültürel bariyerler, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
zihniyet dönüşümünün gerekliliği tartışıldı. 

Konuşmacılar, yasal düzenlemelerin tek başına yeterli olmadığına dikkat çekerek kalıcı değişim için bilinç dönüşümü ve 
erkeklerin de sürece aktif 
katılımının önemini vurguladı. 

İnteraktif bölümde 
katılımcılar deneyimlerini 
paylaşırken, iş dünyasında 
kadınlara yönelik önyargılar 
ve kalıplaşmış algılar da 
sorgulandı. Panel, kadınların 
ekonomik ve toplumsal 
yaşamda daha güçlü 
temsili için ortak mücadele 
ve dönüşüm çağrısıyla 
tamamlandı.”

Etkinliğin sponsorluğunu ise 
Telsim / Vodafone yaptı.
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Yüreklendiren
Kadınlar
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Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz?
Ailemin baba tarafı Baf’ın Vretsia 
köyünden, anne tarafı ise Limasol’un 
merkezinden göç etti. Ben 7 Şubat 
1992 yılında Girne’de doğdum. Bütün 
çocukluğumu Lapta’da geçirdim. 
Ailem hâlen Lapta’da yaşamaktadır. 
Ortaöğrenim yıllarıma kadar Lapta’da 
eğitimime devam ettim. Sonrasında, 
Fen Lisesinde Lefkoşa’da eğitim 
hayatım devam etti. Ziraat Fakültesini 
ise Lefke Avrupa Üniversitesinde 
tamamladım.

Çocuk yaşlarımdan itibaren hep ailem 
ile birlikte tarımla uğraştım. Tarlalarda, 
bahçelerde büyüdüm dersem hiç 
abartmış olmam. Tabii, yıllar içerisinde 
aile işletmem tarımın gerilemesi ve 
peyzaj alanında taleplerin oluşması ile 
peyzaj uygulamaları üzerine gelişim 
gösterdi. Süs bitkisi üretimi ve ev 
bahçelerinin düzenlenmesi ile farklı 
bir alanda gelişim sağladık.

Tüm bunlar zaman içerisinde yerel 
yönetimlerde uygulamalar yapma 
seviyesine kadar yükseldi. Ben 
ise üniversite çağına kadar aile 
işletmesine ciddi katkılar koydum; 
ancak kurumsallaşma ve sorumluluk 
alma taleplerim ailem tarafından yer 
bulmadığı için aile işletmesinden 
ayrıldım.

Üniversite çağımda arkadaşlarım 
ile birlikte İyi Tarım Uygulamaları 
Uzmanlığı eğitimi aldım ve 
danışmanlıklar vermeye başladık. 
Özellikle nar ve narenciye 
ürünlerinin yurt dışına satışlarında 
ciddi katkılarımız oldu. GlobalGAP 
sertifikalı ürünler üretilmesini 
sağladık. Bunun yanı sıra, peyzaj 
uygulamaları yapmaya da bireysel 
olarak devam ettim. Kendi iş ağımı 
oluşturmaya başladım diyebiliriz.
Üniversite yıllarımdan sonra, Ege 
Üniversitesinde yüksek lisans eğitimi 
almaya hazırlandığım evrede, Gönyeli 
Belediyesi Park Bahçe Sorumluluğu 
için bana iş teklifinde bulunuldu. 
Aldığım birçok iş teklifi içerisinde 
ilgimi çekmeyi başardı ve yurtta 
kalarak kendimi burada geliştirmeye 
karar verdim. İki yıl boyunca Gönyeli 
Belediyesinde Yeni Kent Bölgesi Park 
Bahçe sorumluluğunu üstlendim. 
İki yılın sonunda istifa ettim ve özel 
sektöre dönmeye karar verdim.

Şu anda hangi alanlarda faaliyet 
gösteriyorsunuz?
2019 yılında kendi işletmemi kurdum 
(Living Green Landscape & Garden). 
Site projelerine ve yerel yönetimlere 
danışmanlıklar ile başladı ve 
güçlenerek büyüdü.

2020 yılında İskele ilçesinde dört 
dönüm arazi alarak fidanlığımı 
kurdum. Geçtiğimiz yıl itibarıyla 
fidanlığımın kapasitesi sekiz dönüme 
ulaştı. Hem üretim hem de ithalat 
yapmaktayım. İşletmemin bünyesinde 
toplam 30 personel çalışmaktadır; 
iki ziraat mühendisi ve bir peyzaj 
mimarı ise yönetici kadroda görev 
yapmaktadır.

Peyzaj projeleri tasarlamakta ve 
uygulamaktayız. Yerel yönetim, site 
vb. büyük ölçekli alanlarda proje 
uygulamalarının yanı sıra peyzaj 
alanlarının bakımını da üstlenmekteyiz. 
İskele’deki fidanlığa ek olarak, bu 
yıl itibarıyla Lapta’da yeşil duvar 
ürünlerimizin satışını başlatmak üzere 
yeni dükkânımızı hazırlıyoruz. Artık 
Living Green iki bölgede ofise ve satış 
noktasına sahip olmuş oluyor.

Fidanlığımda bitki satışları yalnızca 
toptandır ve kendi projelerimize 
yöneliktir. Tek perakende satışımız, 
yakın günler itibarıyla yeşil duvar 
üzerine olacaktır.

Yaşadığınız en büyük zorluk neydi?
Yaşadığım en büyük zorluk, tüm 
sıkıntılarla yalnız mücadele etmek, 
hazır bir sermayemin olmaması ve 
küçük kazançlar ile küçük adımlar 
atarak bugüne gelebilmem oldu. Genç 
bir girişimci olarak ne yazık ki destek 
göremedim. Tam anlamıyla sıfırdan 
her şeyi, büyük zorluklar ve engelleri 
aşarak tek başıma bugünlere taşıdım.

Güzel yanı ise emin adımlar ile 
ilerlemek ve ciddi tecrübelere sahip 
olmak oldu. Yurt koşullarında harcanan 
efor ile elde edilen çıktı, ürün ile tam 
anlamıyla örtüşmemektedir. Ülkede 
gerçek anlamda talep ve arz oluşumu 
kalite odaklı değildir. Bunun da 
piyasada rekabet edebilirlik açısından 
olumsuz sonuçları söz konusudur.

Sizce başarının sırrı nedir?
Başarının sırrı vazgeçmemektir. Her 

şeye rağmen devam etmek ve pes 
etmemektir. Dürüst ve ilkeli olmak, 
kalite odaklı çalışmak, kendi müşteri 
profilini belirler ve huzurlu bir çalışma 
ortamı ancak bu şekilde oluşur. 
Güvenilir olmak ve kaliteli, doğru işi 
üretmek temel amaç olmalıdır.

Temelde gizli sır da budur. Sürekli 
olarak yenilikçilik, araştırma ve 
geliştirme, teknolojiye gücümüz 
oranında adapte olmak verimliliği 
artıran unsurlardır.

En önemlisi ise işletmemde bulunan 
her kademedeki personelim ile saygı 
içerisinde, düzeyli bir bağımın olması; 
onlara verdiğim değer ve haklarının 
tarafımdan korunması, çok daha 
güçlü bir yapı oluşturmamızı sağlıyor. 
Kırılgan değil, aksine emin adımlar 
ile ilerleyen güçlü bir yapı kurmama 
neden olan en önemli duruşum budur.

Hepimizin ekmek teknesi olan 
işletmem bu şekilde gelişerek ilerliyor. 
Bundan gurur ve mutluluk duyuyorum. 
İnanın, bu noktaya gelmek hiç kolay 
olmadı; bana verdiği gurur ve mutluluk 
azımsanamazdır.

İzlem Nizam… Living Green Landscape & Garden Direktörü… 
Başarısının Sırrı’nı ise şöyle anlatıyor:

Başarının sırrı…

İzlem Nizam
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Tasarıya göre, indirimden yararlanmak için gerekli olan 
düzenli beyan ve ödeme süresi yeniden düzenlenecek.

Tasarıya göre; Daha önce 36 ay boyunca kesintisiz beyan 
ve ödeme şartı aranırken; Yeni düzenlemeyle bu süre en 
az 34 ay olarak uygulanacak. Üstelik bu 34 ayın kesintisiz 
olması şartı da kaldırılıyor. 

Bu değişiklik, bir veya iki ay aksama yaşayan mükelleflerin 
indirim hakkını kaybetmemesini hedefliyor.Tasarı 
gerekçesinde, son dönemde yaşanan ekonomik sıkıntılar 
nedeniyle yükümlülerin ödeme düzeninde aksama 
yaşadığına dikkat çekiliyor.

Yeni düzenlemeyle;
Vergi yükümlülüklerini yeniden düzenli hale getirmek,
Mükellefleri sistem içinde tutmak,
Vergi disiplinini teşvik etmek amaçlanıyor.
 
İndirim İçin Şartlar Devam Edecek
%5’lik vergi indiriminin devamı için bazı temel koşullar 
korunuyor:
Beyannamelerin yasal süresinde verilmesi.
Vergilerin zamanında ödenmesi.

Vergi dairesi tarafından ek tarhiyat yapılmamış olması.
Bu şartların sağlanması halinde indirim hakkı sonraki 
dönemlerde de devam edecek. 

Kesinti Şartı Kalkıyor
Yeni düzenlemenin dikkat çeken bir diğer yönü ise 
süreklilik şartındaki değişim:
34 aylık sürenin arka arkaya olması gerekmeyecek.
Toplamda 34 ay yükümlülüğün yerine getirilmesi yeterli 
olacak.

Bu durum, özellikle düzensiz gelir elde eden mükellefler 

açısından önemli bir esneklik olarak değerlendiriliyor.
Tasarı, vergi indirim sistemini tamamen değiştirmek 
yerine, mevcut yapıyı daha esnek ve uygulanabilir hale 
getirmeyi hedefliyor.

Özellikle 36 ay şartının gevşetilmesi kesintisiz ödeme 
zorunluluğunun kaldırılması, vergi uyumunu artırmaya 
yönelik bir adım olarak öne çıkıyor.

Vergide İndirim Şartları Hafifletildi

Hükümetin hazırladığı “Gelir Vergisi (Değişiklik) Yasa Tasarısı”, kira geliri elde eden 
yükümlülere sağlanan %5 vergi indirimi uygulamasında önemli değişiklikler öngörüyor.
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Başkan 
Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Başman ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri’den 
oluşan Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti, Dünya Odalar 
Federasyonu Konsey Toplantısı için bulundukları 
Brüksel’de gerçekleştirdikleri temaslar kapsamında AB 
Kıbrıs Çözüm Destek Ofisi Direktörü Giulia Bertezzolo ve 
ekibini ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu.

KTTO, Dünya Odalar Federasyonu Konsey Toplantısına KatıldıKTTO, Dünya Odalar Federasyonu Konsey Toplantısına Katıldı

Ticaret Odası Giulia 
Bertezzolo’yu Ziyarette 
Bulundu

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Başman ve Genel 
Sekreter Aysun Önet İleri’den oluşan Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti, 8–9 Nisan 2026 tarihlerinde Brüksel’de düzenlenen 
Dünya Odalar Federasyonu Konsey Toplantısı ve etkinliklerine katıldı.

Farklı ülkelerden iş dünyası temsilcilerinin katıldığı toplantılarda küresel ticarette yaşanan zorluklar, bölgesel gelişmelerin 
ekonomi üzerindeki etkileri ve uluslararası ticaretin geleceği ele alındı. Görüşmelerde çok taraflı ticaret sisteminin 
geliştirilmesinde Dünya Ticaret Örgütü’nün önemi vurgulanırken, öngörülebilir ve kapsayıcı bir ticaret düzeninin güçlendirilmesi 
gerektiğine dikkat çekildi.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz başkanlığındaki 
Oda heyeti, Rusya Federasyonu Büyükelçisi Murat Zyazikov’u 
ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. Ziyarette, Oda 
Başkanı Turgay Deniz’e Yönetim Kurulu Üyeleri Yüksel Akay 
ve Evren Günsel Erçelik ile Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
eşlik etti.

KTTO, Rusya Federasyonu 
Büyükelçisi’ni Ziyarette Bulundu
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Hatay Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Çinçin 
beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve Hatay Ticaret ve Sanayi Odası arasında ‘Kardeş 
Oda Protokolü’ imzalandı. Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan Vekili Ramazan 
Gündoğdu, Yönetim Kurulu üyeleri Omaç Cin, Yüksel Akay, Meclis üyesi Okyay 
Sadıkoğlu eşlik etti.

POLVAK (Polis Güçlendirme Vakfı)  Yönetim Kurulu Başkanı Günay Çerkez, 
As Başkan Salahi Ergin, Yönetim Kurulu üyeleri Güliz Kaner , Nurettin 
Çirakoğlu, Polis Güçlendirme Vakfı Müdürü Hamit Soybir  ve Arge Müdürü 
Hüseyin Bora, Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu.

Gerçekleşen görüşmede vakfın faaliyetleri, projeleri ve teşkilata yönelik 
çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunulurken, karşılıklı görüş 
alışverişi içerisinde, iş birliği ve destek konuları ele alındı.

Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan Vekilleri Aziz Limasollu, Ramazan 
Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Yüksel Akay ve Yusuf Acemoğlu 
eşlik etti.

‘Kardeş Oda Protokolü’ İmzalandı

Polvak’tan KTTO’ya İş Birliği ve Destek ZiyaretiPolvak’tan KTTO’ya İş Birliği ve Destek Ziyareti

Biga’dan Ticaret Odasına Ziyaret Sivil Savunma Başkanından 
Anlamlı Ziyaret

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler üyesi, Meslek 
komite başkanı Çağdaş Bağmeşeli ve Oda basın danışmanı 
Ahmet Tunç Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. 
Oda Başkanı Turgay Deniz’e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel 
Akay eşlik etti.

Sivil Savunma Teşkilat Başkanı Hakan Balaban ve Başkan 
Yardımcısı Adil Rumi Şahbaz Kıbrıs Türk Ticaret Odasına 
ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e 
Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay ve Evren Günsel Erçelik 
eşlik etti.
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, beraberindeki 
heyetle Mağusa Bölgesi üye ziyaretlerinde bulundu. 

Dora & Doratlı Enterprises LTD, Armen Shipping, Özkıraç 
Lifting&Shipping LTD, Petek Pastanesi ve Mağusa kale içi 
esnaflarını ziyarette bulunan Oda Başkanı Turgay Deniz’e 
Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Omaç Cin, Yüksel Akay, Yusuf Acemoğlu, Meclis Üyesi Necat 
Yüksel, Muhid İnce, Mazhar Iqbal Choudhry ve Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri eşlik etti.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
Mağusa Bölgesi’nde üye 
ziyaretlerinde bulundu
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Sentix verilerine göre Euro Bölgesi’nde 
yatırımcı güveni mayısta beklentilerin 
aksine toparlanma gösterdi. Genel 
endeks eksi 19,2’den eksi 16,4 puana 
yükselirken, piyasa tahminleri daha 
sert düşüş yönündeydi. Beklentiler ve 
mevcut durum endekslerinde de sınırlı 

iyileşme görülürken, göstergelerin 
negatif bölgede kalması resesyon 
riskinin sürdüğüne işaret etti. Öte 
yandan Almanya, zayıf performansıyla 
bölgeden negatif ayrıştı.

Euro Bölgesi’nde yatırımcı güven 
endeksi, mayıs ayında piyasa 
beklentilerinin aksine yükseliş 
kaydederek toparlanma sinyali verdi.

Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan 
ve merkezi Frankfurt’ta bulunan 
Sentix, mayıs ayına ilişkin Euro 
Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi 
verilerini açıkladı.

Buna göre, nisanda eksi 19,2 puan olan 
endeks, mayısta 2,8 puanlık artışla 
eksi 16,4 puana yükseldi. Piyasa 
beklentisi, endeksin bu ay eksi 21 
puana gerilemesi yönündeydi.

Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin 
öngörülerini ölçen Beklentiler Endeksi, 
eksi 15,5 puandan eksi 11,3 puana çıktı. 
Aynı dönemde Mevcut Durum Endeksi 
eksi 22,8 puandan eksi 21,5 puana ulaştı.

Sentix tarafından yapılan açıklamada, 
yatırımcıların Orta Doğu’daki gerilimin 
kısa vadede daha fazla tırmanmasını 
beklemediği, bu durumun güven 
endeksindeki iyileşmede etkili olduğu 
belirtildi.

Ancak açıklamada, enflasyon 
endişelerinin devam ettiği ve hem 
mevcut durum hem de beklenti 
endekslerinin negatif bölgede 
kalmasının resesyon riskinin 
sürdüğüne işaret ettiği vurgulandı.

Almanya negatif ayrıştı
Bölgenin en büyük ekonomisi Almanya 
ise genel trendin aksine zayıf bir 
performans sergiledi. Almanya için 
Sentix Yatırımcı Güven Endeksi, nisan 
ayındaki eksi 27,7 seviyesinden eksi 
30,9 puana geriledi.

Sentix’in açıklamasında, “Almanya 
sadece bir hükümet kriziyle değil aynı 
zamanda (diğer ülkelerden) tamamen 
farklılaşan negatif bir ekonomik rotayla 
karşı karşıya” değerlendirilmesinde 
bulunuldu.

Euro Bölgesi’nde sürpriz toparlanma: 
Güven endeksi yükseldi

Gıda fiyatları uçuşa geçiyor: Yüzde 50 zam kapıda
Birleşik Krallık’ta gıda fiyatlarının 
kasım ayına kadar yüzde 50 
artabileceği uyarısı yapılırken, artışın 
arkasında iklim krizi, enerji maliyetleri 
ve jeopolitik gerilimlerin olduğu 
belirtiliyor.

Energy and Climate Intelligence 
Unit (ECIU) tarafından yayımlanan 
analize göre, gıda fiyatlarındaki artış 
son yıllarda hızlandı. Kuruma göre 
yalnızca 5 yılda yaşanan fiyat yükselişi, 
geçmişte yaklaşık 20 yılda görülen 
artışa denk geliyor.

İklim ve enerji maliyetleri etkili
Raporda, kuraklık, sel ve sıcak hava 
dalgaları gibi iklim kaynaklı risklerin 
üretimi olumsuz etkilediği, küresel 
tedarik zinciri sorunları ve petrol-
doğal gaz fiyatlarındaki oynaklığın ise 
maliyetleri yukarı çektiği vurgulandı.

Temel gıda ürünlerinde dikkat çeken 
artışlar yaşandı. Makarna, yumurta, 
dondurulmuş sebzeler ve kırmızı ette 
fiyatlar 2021’den bu yana yüzde 50-
64 yükselirken, zeytinyağı fiyatları iki 
katından fazla arttı. Son dönemde ise 
süt, tereyağı, çikolata ve kahve fiyatları 
artışta öne çıktı.

Haneler baskı altında, kemer sıkmaya 
başladılar
Verilere göre 2022-2023 döneminde 
ortalama bir hanenin gıda harcaması 
yaklaşık 605 sterlin arttı. Bu artışın 
önemli bir kısmı enerji maliyetlerinden 
kaynaklandı. Araştırmalar, milyonlarca 
hanenin gıda tüketimini kısmaya 
başladığını gösteriyor. Yaklaşık 3 
milyon hanenin öğün atladığı, her 10 
haneden birinin ise zaman zaman 
tamamen gıdasız kaldığı belirtiliyor.

Tüketici güveninde de ciddi düşüş 
var. Halkın büyük bölümü ekonominin 
daha da kötüleşeceğini düşünürken, 
gıda fiyatlarına yönelik endişe 
yaygınlaşıyor. Bu nedenle aileler daha 
ucuz ürünlere yöneliyor ve indirimli 
market seçeneklerini tercih ediyor.

DÜNYA HABER
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WhatsApp’ın aylardır test ettiği yeni 
Liquid Glass tasarımından yeni 
ekran görüntüleri geldi. 

Apple, iOS 26 güncellemesiyle 
birlikte iPhone’ların genel 
tasarım dilini baştan aşağı 
değiştirmişti. Artık cihazlarda 
“Liquid Glass” ismi verilen, 
şeffaf ve cam benzeri bir 
tasarım görüyorduk. Bu 
tasarım işletim sisteminin 
genel arayüzüne ve uygulamalara 
eklenmişti. Yakın zamanda gelen 
haberler ise tasarımın WhatsApp’a da 

ekleneceğini gösteriyordu. WABetaInfo, uzun 
süredir uygulamada beklenen bu büyük 

tasarım değişikliği hakkında yeni bilgileri 
bizlerle buluşturdu. 

Görüntülere baktığımızda Apple’ın 
işletim sisteminin genelindeki cam 
benzeri tasarımın WhatsApp’ta da 
karşımıza çıkacağını görüyoruz. 
Sohbetlerin üst kısmı, mesajlaşma 

yerleri gibi birçok noktada arka 
kısmının göründüğü şeffaf bir tasarım 

tercih ediliyor. Ayrıca yarı saydam bir 
gezinme çubuğu, şeffaf arama logoları gibi 

detaylar da var.

Google’ın yapay zeka girişimi Anthropic’e 40 milyar 
dolarlık yatırım yapacağı belirtildi. 

Bloomberg’in haberinde, Anthropic’in Google’ın nakit 
olarak 10 milyar dolarlık yatırım yapmayı taahhüt 
ettiğini açıkladığı aktarıldı.

Alphabet bünyesindeki Google’ın, Anthropic’in 
performans hedeflerine ulaşması durumunda, 30 
milyar dolar daha ek yatırım yapacağı ve Anthropic’in 
bilgi işlem kapasitesinde gerçekleşecek önemli bir 
genişlemeyi destekleyeceği kaydedildi.

 Anthropic’in bilgisayar yazılımı yapma sürecini 
hızlandıran bir yapay zeka aracı olan “Claude Code”un 
yakaladığı başarının etkisiyle fon toplama çalışmalarını 
hızlandırdığına işaret 
edilen haberde, 
girişimin bu hafta 
Amazon’dan 5 milyar 
dolarlık ek bir fon 
sağladığını ve zaman 
içinde 20 milyar 
dolarlık ilave yatırım 
opsiyonunu duyurduğu 
anımsatıldı.

ChatGPT’nin büyüme hızı düşmeye başladı ve bu durum 
OpenAI’nin halka arz planlarını etkileyebilir. Uygulama 
indirmeleri artmaya devam etse de, artış oranındaki 
ciddi düşüş dikkat çekiyor.

Verilere göre ChatGPT hâlâ büyümeye devam ediyor; 
ancak bu büyümenin temposu ciddi şekilde düşmüş 
durumda. Üstelik kullanıcıların uygulamayı silme 
oranında yaşanan dikkat çekici artış, platformun uzun 
vadeli kullanıcı bağlılığı konusunda soru işaretleri 
yaratıyor.

Pazar araştırma şirketi Sensor Tower verilerine göre 
ChatGPT’nin kullanıcı artış oranı yıl başında oldukça 
yüksek seviyelerdeyken, son aylarda belirgin şekilde 
geriledi. Ocak ayında %168 seviyesinde olan büyüme 
oranı, Nisan ayında %78’e kadar düştü. Uygulamanın 
indirilmeye devam etmesine rağmen, silinme 
oranlarında ciddi bir artış yaşanıyor. Mart ayında 
%413, Nisan ayında ise %132 oranında yıllık artış 
kaydedilmesi, kullanıcıların uygulamadan daha hızlı 
vazgeçtiğini gösteriyor.

ChatGPT, Yeni Kullanıcı 
Bulamıyor: Büyüme durdu, 
Gözler Halka Arzda

WhatsApp’ın iPhone’lara Gelecek Yeni Liquid Glass 
Tasarımından Görüntüler Geldi

Google’dan dev yapay zeka 
adımı. 40 milyar doları 
gözden çıkardı
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